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Insiderinformation: Aktia Bank Abp skriver ned Taaleri-relaterade immateriella tillgångar
och en del av goodwillen till följd av förtydligade strategiska prioriteringar

Aktia Bank Abp fortsätter att förverkliga sin strategi med satsningar på tillväxt inom prioriterade
strategiska kundsegment, produkter och helhetslösningar. Aktia har gjort en ny bedömning av
värdet på immateriella tillgångar samt prövning av goodwill hänförliga till förvärvet av Taaleri
Abp:s förmögenhetsförvaltningsverksamhet 2021. Bedömningen medför en nedskrivning av
Taaleri-relaterade immateriella tillgångar om 22,3 miljoner euro. Därtill görs en nedskrivning om
47,7 miljoner euro, det vill säga ungefär 59 %, av den Taaleri-relaterade goodwillen. Dessa
nedskrivningar belastar Aktias rapporterade resultat för det fjärde kvartalet 2025, men påverkar
inte det jämförbara resultatet.

Aktias mål är att vara en ledande förmögenhetsförvaltare med starka rötter i bankverksamhet.
Enligt strategin strävar Aktia efter tillväxt bland Premium- och Private Banking-kunder samt
små och medelstora företag. Aktia har sedan länge en unik position inom dessa kundgrupper
och erbjuder en heltäckande kombination av förmögenhetsförvaltnings-, bank- och
livförsäkringstjänster. Därtill strävar bolaget efter tillväxt bland institutioner, där framför allt
utökad internationell försäljning av tillväxtmarknaders räntefonder är en prioritet. Samtidigt
minskar betydelsen av bland annat stängda private equity- samt transaktionsbaserade
placeringslösningar. Därmed har ovan nämnda nedskrivningsbehov konstaterats beträffande
före detta Taaleri-kunders intäktsförväntningar samt värdet på framtida kassaflöden hänförliga
till Taaleri-relaterade delar av verksamheten.

"I och med Taaleri-förvärvet fick Aktia kunder, kompetens och affärsverksamhet som genererat
intäkter åt koncernen. Såväl situationen på marknaden som ränteläget har dock förändrats
sedan förvärvet. Våra strategiska val och starka tillväxtambitioner baserar sig idag främst på
utveckling av Aktias långvariga styrkeområden, såsom heltäckande allokeringslösningar och
spetskompetens inom ränteplaceringar. Vi kommer att satsa speciellt på internationell
försäljning”, säger Aktias verkställande direktör Anssi Huhta.

”Vid bedömningen av immateriella tillgångar och goodwill har vi konstaterat att
tillväxtförväntningarna hänförliga till de delar av verksamheten som i och med Taaleri-förvärvet
blev en del av koncernen inte längre är på samma nivå. Även ändringar i regleringen har
påverkat intjäningsmöjligheterna negativt beträffade vissa före detta Taaleri-produkter. Därmed
har ett nedskrivningsbehov konstaterats", konstaterar Aktias ekonomi- och finansdirektör



Sakari Järvelä.

Nedskrivningarna påverkar inte Aktias jämförbara resultat och har ingen inverkan på
kärnprimärkapitalet (CET1).

Bokslutskommunikén för 2025 publiceras 5.2.2026 kl. 8.00.
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Aktia är en finländsk kapitalförvaltare, bank och livförsäkrare som har skapat välstånd och
välfärd generation efter generation redan under 200 års tid. Vi tillhandahåller våra kunder
digitala tjänster i ett flertal kanaler och ger personlig service på våra verksamhetsställen i
huvudstadsregionen samt i Åbo-, Tammerfors-, Vasa- och Uleåborgsregionerna. Vår belönade
kapitalförvaltnings fonder säljs även internationellt. Vi sysselsätter ca 850 personer på olika
håll i Finland. Aktias förvaltade kapital (AuM), brutto uppgick 30.9.2025 till 16,3 miljarder euro
och balansomslutningen till 12,3 miljarder euro. Aktias aktie noteras på Nasdaq Helsinki Oy
(AKTIA). aktia.com.


